平成 26年 4月 24日

会員各位

1

第 11期 第 3回情報会役員会 議事録

下記のとおりご報告申し上げます。

記

1. 日時：平成 26年 4月 24日（木）13時 00分～15時 00分

2. 場所：2-403実験室

3. 出席者：情報会役員 31人

4. 議題：

(1) 情報会総会についての件

(2) その他の件

5. 概要：

(1) 情報会総会についての件 情報会総会の流れについての確認。第 10期事業報告・

決算報告、第 11期事業計画・予算について確認。次年度の役員認定について確認。

(2) その他の件 情報会広報活動をどの学年を対象として行うかについて検討。情報

会評議員についての検討。卒業記念パーティーについて、学位授与式と卒業記念

パーティーを別々に行うことに決定。

6. 次回日程

5月 1日（木）13時 00分～15時 00分 2-403実験室にて

以上